
ROZDĚLOVNÍK 

Královéhradecký kraj 
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211     

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/025-15/Ko  Ing. Koubová/18  10. 4. 2015 

 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 

„Most ev. č. 501 – 012 Sedliště“ 

V souladu s bodem 4. Výzvy k podání nabídek zn. TOÚ/025-15/Ko ze dne 30. 3. 2015, Vám poskytuji 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Dotaz č. 1 

V technické zprávě (Projekt PDPS) v bodě 3.4 Geologické podmínky je zmíněn geologický průzkum: Pro účely 

stavby a založení objektu byl proveden geotechnický průzkum (Ing. Petr Čihák 04/2009) s vrtem J1 v blízkosti 

mostního objektu. Podle výsledků tohoto průzkumu podloží objektu neposkytuje dostatečné prostředí 

pro plošné založení objektu. Most bude založen na vrtaných pilotách. 

V projektové dokumentaci není specifikována geologie, která je nutná pro přesnou kalkulaci zemních prací, 

pilot a štětovnic. Prosíme Vás tímto o doplnění geologie. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Odpověď k dotazu č. 1: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že pro zpracování nabídky včetně kalkulace zemních prací, pilot a 

štětovnic je vše potřebné uvedeno v projektové dokumentaci a výkazu výměr uveřejněných na profilu 

zadavatele jako součást zadávacích podmínek. Přesto doplňujeme do zadávací dokumentace geologický 

průzkum zpracovaný Ing. Petrem Čihákem, 04/2009, který je součástí těchto dodatečných informací jako 

jejich příloha. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 

na základě pověření 


		2015-04-10T12:10:10+0100




